1

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA – EDITAL Nº 001/2025 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – EDUCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. BRÁULIO

QUEIROGA DE MOURA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento às normas previstas no

artigo 34 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012, que “Dispõe sobre

o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do Município de

Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela de vencimentos e dá outras

providências.” e suas alterações posteriores e também na Lei Complementar nº 011/2010, de 26  de Novembro

de 2010, que “Dispõe sobre o Plano de Carreira, Cargos e salários dos profissionais da Educação Básica

do Município de Conquista.” e suas alterações posteriores, torna público aos interessados, a

CONVOCAÇÃO PARA O SEGUNDO DIA DE ENTREVISTAS - EDITAL 001/2025 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – EDUCAÇÃO, nos seguintes termos:

1 – Convocamos os inscritos abaixo elencados para comparecerem na Escola Municipal Dr.

Prado Lopes, nos horários determinados portando documento pessoal com foto (RG ou CNH):

A) SUPERVISOR ESCOLAR:

Nº

CANDIDATO

DATA

HORÁRIO

01

GUSTAVO LEANDRO DOS SANTOS MAHLER

23.01.2025

10h05min

02

LAUDICEIA ESTEVAM RAMOS DE SANTI

23.01.2025

10h10min

03

ARIANE LILIAN RESENDE SILVA DIAS

23.01.2025

10h15min

04

TULIO CAMPANATI DE OLIVEIRA

23.01.2025

10h20min

05

ELESSANDRA FATIMA DE OLIVEIRA

23.01.2025

10h25min

06

WEMERSON DOS REIS BORGES

23.01.2025

10h30min

07

ADRIANA ESTEVAM FERREIRA MASSA

23.01.2025

10h35min

08

ANA DANIELA ZAGO

23.01.2025

10h40min

09

REGINA RONCOLATO FEDRIGO

23.01.2025

10h45min

10

MAIRA ANTONIA GOMES FERNANDES

23.01.2025

10h50min

2

11

GABRIELA BISINOTO STORTI

23.01.2025

10h55min

12

RITA DE CASSIA MENDES

23.01.2025

11h00min

13

IZABEL CRISTINA RITA

23.01.2025

11h05min

14

FLAVIANA DE CARVALHO

23.01.2025

11h10min

15

CRISTIANA JULIANI

23.01.2025

10h05min

16

FABIA ROGERIA CAMPOS GONZAGA STORT

23.01.2025

10h10min

17

ROSELENE ALVES DA SILVA

23.01.2025

10h15min

18

ANA CLAUDIA ANDRADE

23.01.2025

10h20min

19

KATIANE BEATRIZ DA SILVA PAGNAN

23.01.2025

10h25min

20

ANA CAROLINA VIEIRA DE SOUZA

23.01.2025

10h30min

21

CARMEM SIMONE ALEIXO

23.01.2025

10h35min

22

DEBORA CRISTINA DA SILVA CRUVINEL

23.01.2025

10h40min

23

FÁTIMA CRISTINA PEREIRA SANTANA

23.01.2025

10h45min

24

DEBORA CRISTINA BOTAS

23.01.2025

10h50min

25

MARIA DAS DORES LACERDA

23.01.2025

10h55min

26

LUZINETE LESSA DE CARVALHO

23.01.2025

11h00min

27

ROSSANA MARIA CRISPIM REIS

23.01.2025

11h05min

28

SILVIA EURIPA DE ARAUJO SOUZA

23.01.2025

11h10min

29

SONIA DE FATIMA LUCAS DA CRUZ

23.01.2025

11h15min

3

B) PSICOPEDAGOGO:

Nº

CANDIDATO

DATA

HORÁRIO

01

ARIANE LILIAN RESENDE SILVA DIAS

23.01.2025

13h00min

02

GABRIELA BISINOTO STORTI

23.01.2025

13h00min

03

IZABEL CRISTINA RITA

23.01.2025

13h05min

04

ANA CLAUDIA ANDRADE

23.01.2025

13h05min

05

KATIANE BEATRIZ DA SILVA PAGNAN

23.01.2025

13h10min

06

ANA MARIA FLORENTINO BATISTA

23.01.2025

13h10min

07

VALÉRIA DOS SANTOS SILVA

23.01.2025

13h15min

C) PSICÓLOGO

Nº

CANDIDATO

DATA

HORÁRIO

01

MIRIAM LUCIA DA SILVA MATOS

23.01.2025

13h20min

02

ALESSA BRUNO BERNARDES

23.01.2025

13h25min

2 – Solicitamos que os candidatos compareçam ao local e horário designados

com antecedência de 15 minutos.

3 – As convocações seguiram a ordem das inscrições, sendo que as demais

convocações serão feitas no decorrer dos dias designados para a realização das entrevistas.

Conquista/MG, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de janeiro de 2025.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO                  SUELI APARECIDA SPIRANDELI DE SANTI
Prefeito Municipal                                                     Secretária Municipal de Educação